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市民政局关于下拨2024年1月份

居民最低生活保障金的通知

各镇（街道）政法和社会事业局（社会事业局）：

经研究，批准溧阳市2024年1月份居民最低生活保障对象1886户、2852人，下拨居民最低生活保障金1385091元。其中，城市居民164户、225人，低保金212450元；农村居民1722户、2627人，低保金1172641元。

希各镇（街道）足额匹配农村低保金，健全台账资料，严格发放手续，并及时更新系统信息，做到台账、系统一致，确保每月10日前发放到位。

附件：2024年1月居民最低生活保障金分配表
（此页无正文）

溧阳市民政局

2024年1月8日

（此件主动公开）

	  抄  送：各镇（街道）财政分局。

	  溧阳市民政局办公室                   2024年1月8日印发


	  附件                    
2024年1月居民最低生活保障金分配表

	

	单位：户、人、元/月
	
	
	
	
	
	

	     类别

镇（街道） 
	总户数
	总人数
	市下拨低保金总数
	城市居民
	农村居民

	
	
	
	
	户数
	人数
	市局金额
	户数
	人数
	市补金额

	昆仑街道
	189
	275
	129123
	3
	3
	3826
	186
	272
	125297

	溧城街道
	129
	185
	134759.5
	78
	110
	102421
	51
	75
	32338.5

	埭头镇
	66
	99
	45542
	0
	0
	0
	66
	99
	45542

	上黄镇
	72
	112
	55325
	3
	3
	3262
	69
	109
	52063

	戴埠镇
	113
	148
	78490
	15
	22
	19352
	98
	126
	59138

	天目湖镇
	107
	179
	87698.5
	4
	7
	6193
	103
	172
	81505.5

	别桥镇
	69
	112
	52505.5
	6
	6
	7050
	63
	106
	45455.5

	上兴镇
	360
	582
	259739.5
	9
	14
	11860
	351
	568
	247879.5

	竹箦镇
	180
	265
	119935
	8
	10
	10793
	172
	255
	109142

	南渡镇
	209
	308
	137822
	20
	27
	23189
	189
	281
	114633

	社渚镇
	333
	486
	236659.5
	18
	23
	24504
	315
	463
	212155.5

	古县街道
	59
	101
	47491.5
	0
	0
	0
	59
	101
	47491.5

	合计
	1886
	2852
	1385091
	164
	225
	212450
	1722
	2627
	1172641

	备注
	  本月新增2户、4人：其中农村居民2户、4人。退保12户、19人：其中城市居民1户、3人，农村居民11户、16人。净减10户、15人。


